[image: Версия для печати]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 01.10.2024г. № 1390
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2024г. № 1390

Об утверждении Правил оказания дополнительной меры социальной поддержки гражданам, пострадавшим в результате последствий взрывов взрывоопасных предметов, обстрелов со стороны вооруженных формирований Украины и террористических актов на территории Курского района Курской области

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 6 августа 2024 г. № 50-4-488 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки гражданам, пострадавшим в результате последствий взрывов взрывоопасных предметов, обстрелов со стороны вооруженных формирований Украины и террористических актов на территории Курского района Курской области» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить прилагаемые Правила оказания дополнительной меры социальной поддержки гражданам, пострадавшим в результате последствий взрывов взрывоопасных предметов, обстрелов со стороны вооруженных формирований Украины и террористических актов на территории Курского района Курской области.
         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская новь» и распространяется на правоотношения, возникшие с 9 августа 2024 года.

Глава Курского района
Курской области                                                                               А.В. Телегин

[bookmark: _GoBack]
image1.gif